

STUDIO DAVID THULSTRUP ApS

Lergravsgade 59, 1. tv.

2300 København S

CVR-nr. 33753802

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2021

Hans David Thulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STUDIO DAVID THULSTRUP ApS Lergravsgade 59, 1. tv. 2300 København S
Telefon	45 33118076
E-mail	contact@studiodavidthulstrup.com
Hjemmeside	www.studiodavidthulstrup.com
CVR-nr.	33753802
Stiftelsesdato	1. juni 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Hans David Thulstrup, Adm. direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde serviceydelser indenfor indretning og design samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -55.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.381.375, og en egenkapital på kr. 1.190.963.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, idet regnskabsåret gav udfordringer med Covid-19 beredskab. Herunder er tilgange af nye projekter midlertidig faldet og har medført et fald i drift og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.737.116	8.586.077
Personaleomkostninger	1	-5.606.206	-7.595.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.843	-74.433
Driftsresultat		54.067	916.533
Andre finansielle indtægter		14.561	7.951
Finansielle omkostninger	2	-145.378	-76.049
Resultat før skat		-76.750	848.435
Skat af årets resultat		21.663	-217.821
Årets resultat		-55.087	630.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	0
Overført resultat		-265.087	630.614
Resultatdisponering		-55.087	630.614

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.315	70.689
Indretning af lejede lokaler		134.134	175.603
Materielle anlægsaktiver		169.449	246.292
Deposita		85.242	81.932
Finansielle anlægsaktiver		85.242	81.932
Anlægsaktiver		254.691	328.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.031.028	2.264.624
Udskudte skatteaktiver		3.329	0
Andre tilgodehavender		65.419	53.084
Periodeafgrænsningsposter		11.200	78.400
Tilgodehavender		1.110.976	2.396.108
Likvide beholdninger		2.015.708	2.234.178
Omsætningsaktiver		3.126.684	4.630.286
Aktiver		3.381.375	4.958.510

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		900.963	1.166.576
Udbytte for regnskabsåret		210.000	0
Egenkapital		1.190.963	1.246.576
Hensættelser til udskudt skat		0	18.334
Hensatte forpligtelser		0	18.334
Selskabsskat		0	206.514
Langfristede gældsforpligtelser		0	206.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.367	108.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		630.230	1.257.184
Selskabsskat		206.514	79.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.219.652	2.042.109
Mellemregning med indehaver		11.649	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.190.412	3.487.086
Gældsforpligtelser		2.190.412	3.693.600
Passiver		3.381.375	4.958.510

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.166.576	1.246.576
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.166.576	1.246.576
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-526	-526
Årets resultat		-95.087	-95.087
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	1.070.963	1.150.963

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.080.356	6.974.790
Pensioner	429.893	486.074
Andre omkostninger til social sikring	90.436	128.980
Andre personaleomkostninger	5.521	5.267
	<u>5.606.206</u>	<u>7.595.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>14</u>
	2020/21	2019/20
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.582	22.562
Andre finansielle omkostninger	128.796	53.487
	<u>145.378</u>	<u>76.049</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt deposita dækkende forpligtelsen.

SAMBESKATNING

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med David Thulstrup Holding ApS, CVR-nr. 3505 1422 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.